Директору

                                                                                                   СФ УУНиТ
                                                                                                   И.А. Сырову

                                                                                                   ____________________________

  (фамилия, имя, отчество)

      _____________________________________

( наименование должности)
                                                                                                   ____________________________

                                                                                                             (наименование структурного

      ____________________________________

       подразделения)

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу предоставить мне на бумажном носителе по форме СТД-Р сведения о моей трудовой деятельности (ст.66.1 ТК РФ) за период работы в  СФ УУНиТ.

 Дата
                                         Подпись